
UCHWAŁA NR 38.365.2017
RADY MIASTA RYDUŁTOWY

z dnia 14 grudnia 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia zasad udzielania dotacji celowych ze środków budżetu 
miasta na dofinansowanie kosztów inwestycji z zakresu ochrony środowiska

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875), art. 403 ust. 5 i art. 400 a ust. 1 pkt 2, 8, 21 i 22 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 
środowiska (Dz. U. z 2017 r. poz. 519 z późn. zm.), w związku z art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 
20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1523)

Rada Miasta Rydułtowy
po przeprowadzeniu konsultacji społecznych,

zgodnie z uchwałą Nr XLVIII/411/10 Rady Miasta Rydułtowy z dnia 22 października 2010 r.
uchwala, co następuje:

§ 1. W Regulaminie przyznawania osobom fizycznym dotacji celowej na realizację inwestycji polegającej 
na budowie przydomowej biologicznej oczyszczalni ścieków, stanowiącym załącznik nr 3 do uchwały               
Nr 26.257.2017 Rady Miasta Rydułtowy z dnia 19 stycznia 2017 r. w sprawie określenia zasad udzielania 
dotacji celowych ze środków budżetu miasta na dofinansowanie kosztów inwestycji z zakresu ochrony 
środowiska (Dz. Urz. Woj. Śl. poz. 546):

1) § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „2. Dotowane będą przydomowe oczyszczalnie ścieków z reaktorem 
biologicznym, posiadające deklarację właściwości użytkowych potwierdzającą spełnienie wymagań normy 
PN-EN12566-3+A2:2013 oraz spełniające wymogi określone w rozporządzeniu Ministra Środowiska 
z dnia 18 listopada 2014 r. w sprawie warunków, jakie należy spełnić przy wprowadzaniu ścieków do wód 
lub do ziemi oraz w sprawie substancji szczególnie szkodliwych dla środowiska wodnego (Dz. U. z 2014 r. 
poz. 1800).”,

2) w § 5 w ust. 2 skreśla się pkt 2,

3) w § 5 po ust. 3 dodaje się ust. 4: „4. Po sporządzeniu kserokopii dokumentów, o których mowa 
w ust. 2 pkt 1 wnioskodawca ma możliwość dokonania odbioru oryginału dokumentów.”,

4) załącznik nr 3.1 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały,

5) załącznik nr 3.3 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Rydułtowy.

§ 3. Uchwałę ogłasza się poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Rydułtowy 
oraz publikację w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 20 grudnia 2017 r.

Poz. 7226



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta Rydułtowy

Lucjan Szwan

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7226



Rydułtowy, dnia..............................
…………………………………………....
Imię i nazwisko
…………………………………………....
Adres
…………………………………………....
Numer telefonu

WNIOSEK
do Burmistrza Miasta Rydułtowy

Zwracam się  z prośbą o udzielenie dotacji  celowej  na realizację inwestycji  polegającej na  budowie
przydomowej biologicznej oczyszczalni ścieków na terenie nieruchomości o numerze ewidencyjnym działki
…………..………………………..…  do  budynku  zlokalizowanego  na  posesji  w  Rydułtowach  przy
ul. ………………..………………………..…, nr ewidencyjny działki ……………………….

1.  Oświadczam, iż:
• jestem  właścicielem,  współwłaścicielem,  użytkownikiem  wieczystym,  współużytkownikiem

wieczystym* nieruchomości w Rydułtowach, na której znajduje się budynek mieszkalny z którego
będą oczyszczane ścieki bytowo – gospodarcze,

• nie posiadam zaległości z jakiegokolwiek tytułu wobec Miasta Rydułtowy,
• zapoznałem się z treścią Regulaminu przyznawania osobom fizycznym dotacji celowej na realizację

inwestycji  polegającej na budowie przydomowej biologicznej oczyszczalni ścieków i zgadzam się
z  jego  postanowieniami.  Dotacja  nie  będzie  stanowić  pomocy  publicznej/pomocy  de  minimis
w rozumieniu odrębnych przepisów.

2. Planowany termin realizacji inwestycji **…………………………………………………………………………....
3.  Upoważniam przedstawicieli Urzędu Miasta do przeprowadzenia kontroli zainstalowanej oczyszczalni.
4.  Zobowiązuję się do natychmiastowego zwrotu przyznanej dotacji w przypadku, gdy nie zostaną spełnione

warunki ww. Regulaminu.
5. Nazwa banku i nr konta do wypłaty przyznanej dotacji:

  ……………………………………………………………………………………………………………………………..

……………………………………….
          

                                                                                                                 Podpis wnioskodawcy

Z  ałączniki wymienione w Regulaminie:
1.  Pisemna  zgoda  wszystkich  współwłaścicieli/współużytkowników  wieczystych  na  przeprowadzenie  inwestycji

polegającej na budowie przydomowej biologicznej oczyszczalni ścieków.
2.  Kserokopia  zaświadczenia  od  Przedsiębiorstwa  Wodociągów i  Kanalizacji  Sp.  z  o.  o.  w  Wodzisławiu  Śląskim,

iż w pobliżu danej nieruchomości nie istnieje sieć kanalizacji sanitarnej, wydanego nie wcześniej niż 6 miesięcy przed
dniem złożenia wniosku.

3.  Dokument  potwierdzający  zgłoszenie  budowy  przydomowej  biologicznej  oczyszczalni  ścieków  w  Starostwie
w Wodzisławiu Śląskim przyjęte bez sprzeciwu.

4.  Kserokopia  deklaracji  właściwości  użytkowych oczyszczalni  potwierdzająca  spełnienie  wymagań  normy
PN-EN12566-3:2005+A2:2013.

5.   Do wglądu dokumentacja projektowa planowanej do budowy przydomowej biologicznej oczyszczalni ścieków.

Objaśnienia:
* właściwe podkreślić
** nie dłuższy niż do 15 listopada, roku którego dotyczy dotacja

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 38.365.2017

Rady Miasta Rydułtowy

z dnia 14 grudnia 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 7226



Rydułtowy, dnia..............................
…………………………………………....
Imię i nazwisko
…………………………………………....
Adres
…………………………………………....
Numer telefonu

ZGŁOSZENIE ZAKOŃCZENIA ZADANIA

Zgłaszam zakończenie realizacji zadania objętego dotacją z budżetu Miasta Rydułtowy na podstawie
zawartej umowy dotacji nr …………..……………….. z dnia ……………………… .

Koszt zakupu przydomowej biologicznej oczyszczalni ścieków wyniósł:……………………………...…zł brutto.

Koszt montażu przydomowej biologicznej oczyszczalni ścieków wyniósł:…………………….……..….zł brutto.

                                                                                           Łączny koszt:…………………….……….....zł brutto.

Do niniejszego zgłoszenia załączam:
• oryginał faktury VAT/rachunku wystawionej/-ego na wnioskodawcę, potwierdzającej/-ego poniesione 

koszty zakupu instalacji oczyszczalni, montażu,
• protokół  odbioru  końcowego  zawierającego  oświadczenie  Instalatora  dokonującego  montażu

o  prawidłowości  wykonanych  robót  zgodnie  z  obowiązującymi  przepisami  i  normami  oraz
oświadczenie Instalatora o likwidacji lub trwałym odłączeniu dotychczasowego urządzenia służącego
do gromadzenia ścieków,

• zgłoszenie eksploatacji przydomowej oczyszczalni ścieków zgodnie z art. 152 Prawa ochrony 
środowiska

………………………………… 
                                                                                                                        podpis

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 38.365.2017

Rady Miasta Rydułtowy

z dnia 14 grudnia 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 7226


		2017-12-20T12:02:21+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




